Администрация
    муниципального образования
           Светлый сельсовет
           Сакмарского района
           Оренбургской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 22.08.2022  № 53 – п
                       п. Светлый

	[bookmark: _GoBack] Об отмене постановления администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 08.08.2022 №49-п

Администрация муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление от 08.08.2022 №49-п «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта о внесении изменений в генеральный план муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области».
      2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте  Светлого сельсовета.

Глава Светлого сельсовета                                                    Н.И. Бочкарев

Разослано: в дело, администрации района, прокуратуре